יטופלו בהתאם להוראות החוק והדין.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.**

**המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן אשר מתבקש לגבש עבור הנאשם תוכנית של"צ ולהעבירה לאישור בית המשפט ולשוב ולדווח לבית המשפט בתום תקופת המבחן.**

**ת.פ. ליום 6.12.17.**

**ניתנה והודעה היום כ"ד חשוון
תשע"ח, 13/11/2017 במעמד
הנוכחים.
שרית זמיר, שופטת**

הוקלדעלידיחדוהינר